

Dal 1955. Londra

# Spaghetti House





## Allergen information

April 2022

We handle allergens in store and due to cross contact we can never 100% guarantee that our products will be allergen free.



## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra



# Spaghetti House



## Starters

Dish	Allergens
Antipasto misto	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Sesame seeds, Soya, Sulphates
Arancini di riso	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Sesame Seeds, Soya
Burratina, grilled veg, almonds	Milk, Nuts
Bruschetta al pomodoro	Wheat, Rye, Lupin, Sesame Seeds
Bruschetta Salmone	Wheat, Eggs, Fish, Lupin, Mustard, Sesame Seeds, Soya
Calamari fritti	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Sesame Seeds, Soya
Caprese	Milk
Crescentine	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Squid, Mustard, Sesame Seeds, Soya
Gamberoni piccanti	Wheat, Prawns, Milk, Sulphur Dioxide (Sulphites)
Minestrone	Celery & celeriac, Wheat
Olives	No allergens
Pane all'aglio	Wheat, Lupin, Milk, Mustard, Peanuts, Sesame seeds, Soya
Pane rustico	Wheat, Milk
Zucchine fritte	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Squid, Mustard, Sesame seeds, Soya

## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra



# Spaghetti House



## Pasta

Dish	Allergens
Lasagne pasticciate	Celery & celeriac, Wheat, Eggs, Milk, Soya, Sulphates
Linguine gamberi e Asparigi	Celery & celeriac, Wheat, Crustaceans, Fish, Sulphates
Maccheroni cacio e pepe	Wheat, Eggs, Milk
Maccheroni nduja & burrata	Celery & celeriac, Wheat, Milk
Maccheroni vegani	Celery & celeriac, Wheat, Crustaceans, Fish, Sulphates
Penne alla norma	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Sesame seeds, Soya
Penne all'arrabiata	Wheat
Ravioli piselli e scalogno	Celery, Wheat, Crustaceans, Eggs, Fish, Milk, Nuts, Soya
Spaghetti al pesto	Wheat, Eggs, Milk, Soya, Nuts
Spaghetti bolognese	Celery & celeriac, Wheat, Milk, Sulphates,
Spaghetti carbonara	Wheat, Eggs, Milk
Spaghetti e polpettine	Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Sesame Seeds, Soya, Sulphates
Spaghetti pomodoro e basilico	Wheat
Tagliatelle alla Bolognese	Celery & celeriac, Wheat, Eggs, Milk, Soya, Sulphates
Tagliatelle capriolo e funghi	Celery & celeriac, Wheat, Eggs, Milk, Soya, Sulphates
Tagliolini allo scoglio	Celery & celeriac, Wheat, Prawns, Eggs, Fish, Clams, Mussels, Squid, Sulphates

## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra



# Spaghetti House



## Mains

Dish	Allergens
Add chicken	No allergens
Add salmon	Fish
BIB best Italian burger	Celery & celeriac, Wheat, Eggs, Fish, Lupin, Milk, Squid, Mustard, Sesame seeds, Soya
Bistecca di manzo ai funghi	Celery & celeriac, Milk, Squid, Mustard, Sulphates
Branzino riviera	Celery & celeriac, Fish, Mollusc, Sulphates
Caesar salad	Wheat, Eggs, Fish, Milk, Mustard, Sulphates
Fagiolini e pancetta	Milk
Insalata della casa	Mustard, Sulphates
Pollo alla Milanese	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Squid, Mustard, Sesame Seeds, Soya
Salmone olandese & fagiolini	Eggs, Fish, Milk, Mustard
Scaloppa di pollo prosciutto e mozzarella	Celery & celeriac, Milk, Sulphates
Scaloppa di vitello Milanese	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Sesame seeds, Soya
Scaloppa di vitello Napoli	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Mustard, Sesame seeds, Soya
Tagliata di manzo	Milk, Sulphates

## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra

# Spaghetti House



## Pizza

### Dish

### Allergens

---

Calzone classico	Wheat, Lupin, Soya, Milk, Mustard, Sesame seeds
------------------	---

---

Pizza capricciosa	Wheat, Lupin, Soya, Milk, Mustard, Sesame seeds, Sulphates
-------------------	--

---

Pizza diavola	Wheat, Lupin, Soya, Milk, Mustard, Sesame seeds, Sulphates
---------------	--

---

Pizza contadina	Wheat, Milk, Soya,
-----------------	--------------------

---



Pizza leggera	Wheat, Soya, Sesame seeds
---------------	---------------------------

---

Pizza margherita	Wheat, Lupin, Milk, Soya, Mustard, Sesame seeds
------------------	---

---

## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra



# Spaghetti House



## Desserts

Dish	Allergens
Affogato	Wheat, Eggs, Milk, Sesame seeds
Baba al rum	Wheat, Eggs, Milk, Sesame seeds, Sulphates,
Coppa fragola	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Sesame seeds, Soya, Almonds
Crostata di mele	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Peanuts, Sesame seeds, Soya, Sulphates, Almonds
Gelati	Eggs, Milk, Nuts
Torta al melograno	Wheat, Lupin, Peanuts, Sesame seeds, Soya, Sulphates, Almonds
Panna cotta	Wheat, Eggs, Milk, Almonds
Sorbetti	No Allergens
Crostata al cioccolato	Wheat, Eggs, Milk, Peanuts, Sesame seeds, Soya, Hazelnuts
Tiramisu	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Peanuts, Sesame seeds, Soya, Sulphates, Almonds

## Key

	Does Contain
	May Contain

Dal 1955. Londra

# Spaghetti House



## Kids Menu

Dish	Allergens
Bocconcini di pollo	Wheat, Eggs, Lupin, Milk, Squid, Mustard, Sesame seeds, Soya
Gelati	Eggs, Milk, Sesame seeds, Nuts
Maccheroni formaggi	Wheat, Eggs, Milk, Soya
Penne pomodoro e basilico	Wheat
Pizzetta Margherita kids	Wheat, Milk, Mustard, Sesame seeds, Soya
Polpette	Celery & celeriac, Wheat, Eggs, Milk, Squid, Soya, Sulphates
Spaghetti bolognese kids	Celery & celeriac, Wheat, Milk, Sulphates

Due to disruptions with food supply and distributions across the UK, we cannot 100% guarantee that the ingredients we use are free from any allergen. Please remember to order carefully and let our staff know if you have any questions about the ingredients, as your safety is our number one priority.

Spaghetti House Head Office  
24 Cranbourn Street  
London  
WC2H 7AB

Tel: 02073950390  
Email: [info@spaghetthouse.co.uk](mailto:info@spaghetthouse.co.uk)